АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2014г.  № 55

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об отмене открытого конкурса на права заключения договора аренды объектов водоснабжения Старокалитвенского сельского поселения

В соответствии с п. 33 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010     № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить открытый конкурс на права заключения договора аренды объектов водоснабжения Старокалитвенского сельского поселения, назначенный на 14 часов 00 минут 28.08.2014 в администрации Старокалитвенского сельского поселения, Воронежской области,  Россошанского района, село Старая Калитва, ул. Центральная, дом 1, в связи с технической ошибкой (несоблюдение сроков опубликования извещения  280714/1020795/01 в сети «Интернет» torgi.gov.ru.)
Предмет торгов: 1) водопроводные сети, расположенные: Воронежская область, Россошанский район,  c. Старая Калитва протяженностью 19,046 км.; 3 артскважины и 2 водонапорные башни;

2) водопроводные сети, расположенные: Воронежская область, Россошанский район, с. Терновка протяженностью 13,8 км.; 3 артскважины и 3 водонапорные башни;

3) водопроводные сети, расположенные: Воронежская область, Россошанский район, с. Кулаковка протяженностью 2,45 км.; 1 артскважина и 1 водонапорная башня;

4) водопроводные сети, расположенные: Воронежская область, Россошанский район х. Лощина протяженностью 8,7 км.; 2 артскважины и 1 водонапорная башня.

2. Разместить информацию в сети интернет на официальном сайте администрации Старокалитвенского сельского поселения об отмене проведения открытого конкурса на права заключения договора аренды объектов водоснабжения Старокалитвенского сельского поселения, назначенный на 14 часов 00 минут 28.08.2014 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения.

Глава Старокалитвенского сельского поселения___________ Н.Н. Грицынина